UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV          Bình Phước, ngày          tháng 02 năm 2023

V/v báo giá vật tư y tế phục vụ

công tác đấu thầu

Kính gửi: Các Công ty kinh doanh cung cấp hàng hóa, trang thiết bị y tế.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước trân trọng cảm ơn các Công ty đã hợp tác với Sở

Y tế trong thời gian qua.

Hiện nay, Sở Y tế tỉnh Bình Phước đang lập kế hoạch mua sắm 89 mặt

hàng vật tư y tế cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh (có Danh mục kèm

theo).

 Sở Y tế tỉnh Bình Phước kính đề nghị các Công ty quan tâm có khả năng

cung ứng các mặt hàng theo danh mục nêu trên, đạt các tiêu chuẩn đã đăng ký

với cơ quan Nhà nước có thẩm quyền xin gửi Báo giá về Phòng Nghiệp vụ Sở Y

tế tỉnh Bình Phước, địa chỉ: Khu phố 1, phường Tiến Thành, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước trước ngày 15/02/2023 và gửi kèm bản mềm theo địa chỉ

email: nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com để Sở Y tế có cơ sở  tổng hợp, lập

kế hoạch triển khai thực hiện. Trong bản báo giá đề nghị các đơn vị cung cấp rõ

nội dung, thông tin về hàng hóa theo mẫu (đính kèm Công văn này).

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các Công ty./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ (để b/c);

- Lưu VT, NV.

mailto:nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:20:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:20:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:22:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:22:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!